- ewangelicus logicus appetit haberi
 stultus propter Cr. *I 23*
 ewangelium veritas revelata *I 112*
 — i. e. libros script. credere deb.
I 156 — non in verbis, sed in
 sensu script. stat *II 19* — predicare
 est obligata eccl. *II 234*
 ewangelii parabole omnes vere sunt
I 76
 ewangelia cum summa autoritate
 edita sunt *I 77*
 ewangelizandi ars primum offic. sacerd.
II 164
 eucaristia tangitur pretereundo *III 116*
 ewum erit post iudicii diem *III 223*
 excommunicatio inventa pro salute delin-
 quencium *III 40* — non inventa
 pro exigendo peccuniam *III 40*
 — facta pro temporal. ab excomuni-
 cante timenda est *III 44* — an-
 fulminanda in detinentes decimas
III 39 — illicita ledit excomuni-
 cantem *III 41* — inventa pro salute
 delinquentis *III 40* — contra de-
 cimatarum, oblation. detentores *III 39*
 excommunicatus realiter est hereticus
III 288
 excusatur Augustinus *I 9*
 executores legum habilitatem cleri
 examinari debent *III 36*
 exempciones et privilegia eccl. ad quid
III 92
 de exinanacione et mandacione Cr.
I 293
 exponere et glosare script. s. *I 270*
 exposicio script. in libris Aug. est
 sensus spir. s. *I 37* — obscure
 locucionis script. s. *I 4*
 expositores script. non deb. imutari
 modum loquendi obscur. *I 3*
 exproprietarie clerici vixerunt *II 249*
 — deb. vivere sacerd. *I 153*
 exproprietarii sacerd. et proprietarii
 stabilitat regnum *III 237* — per-
 fecciores quam dotati clerici *III 56*
 exproprietarium sacerdot. statui secul.
 u'ilius esset *III 237*
 expurgacio script. a falsitate *I 62*
 Fabule Esopi fingentes animalia loqui
I 64
 facinus est, sub falso nomine cler. bona
 pauperum consumere *III 55*
 facultas theolog. superflua est, ecclesiam
 perturbat *II 135*
 fallaciis XIII diabolus abutitur ad de-
 cipiendum hum. genus *III 88*
 fallentis actus *II 9*
 falli est melius quam mentiri *II 14*
 falsa sunt plurima in script. *III 106*
 falsarius bullarum regis et monete
 regis *I 184*
 falsarii script. *I 138*
 falsificantes et corruptores script. *I 148*
 falsitas non potest esse, nisi fundetur
 in verit. *I 85* — ex script. deduci
 non potest *I 148* — non in script.,
 sed in false concipiente *I 309*
 — script. est in false intelligente
I 193 — script. principalior verit.
I 284 — per se male sonat *I 302*
 — prima videtur non esse entitas
II 105 — script. *II 1 sqq.*
 falsitatem dicere non potest deus *II 93*
 falsum non est philosophicum *I 31*
 — tripliciter dicitur *I 81*
 fama est illese dignitatis status *II 246*
 non fama, sed dignum opus officii dat
 cler. nomen verum *II 177*
 fame apparenzia in populo *I 23*
 famelicos pascit pastor *II 211*
 fastuosa loqualecta eccl. debilitatur *I 6*
 fastus secularis preposit. *II 91* —
 cler. iniuriat pauper. *II 266*
 fecunditas, profunditas, sublimitas script.
I 168
 felicitas finis ultimus operum human.
 doctrina seducens est *I 34*
 felix culpa Ade *II 58*
 femine viros docent *I 80*
 festum Cr. parturit misteria *I 27*
 fictiones palliate de mendacio *II 60*
 ficta possessio tempor. *I 58* — locucio
 script., quid sit *I 66* — multa
 sunt vera *I 75*
 ficticia est, omnes dampnatos salvari
III 230
 fidelis non debet habere comitivam
 cum heretico *III 309* — hodie
 cum pancis episc. comunicabit *III*
309 — a paucis cler. hodie recipiet
 eccl. sacramenta *III 309*
 — debet omnem verit. in universali
 credere *I 237* — omnis, ex fide
 sacerd., spirituales liberos eccl.
 gignit *II 148* — activus, contem-
 plativus et eroicus sensus script. *I*
124 — caveat inhonorare et ma-
 culare script. *I 116* — sub autorit.
 script. loqui deb. *I 20*

- fideles clerici vel laici, viri vel feminine,
 submittunt se logice script. *I* 117
 — multi manebant incircumcisi *III*
146 — in eccl. primit. habuerunt
 spirit. s. *I* 339; 340
 fidelium mater, composita ex predest.,
 est eccl. *I* 170 — salus consistit
 in script. s. *I* 1
 fides fundamentum iustificationis *I*
219 — domini Jesu Cr. sufficit ad
 salvac. *III* 132 — Cr. sufficit sine
 opere *III* 177 — carit. et amoris
 sufficit crist. *III* 119 — Cr. sufficit
 sine ritibus *III* 177 — incarnacio-
 nis necessaria ad salutem *III* 136 —
 eccl. et script. autoritas *I* 268 —
 est lex script. *I* 235 — eccl. est
 lex dei *I* 159 — dependet ex script.
I 155 — cath. script. s. est *I* 34;
130; 380 — est script. *I* 143
 — necessaria ad salut. *III* 136 —
 script. veritas dicenda est *I* 322
 — titubat, si script. autoritas va-
 cillat *I* 157; 389 — viguit
 in Abrah. *III* 150 — patriarch.
 commendatur *III* 249 sqq. — pri-
 mum fundament. virtut. *II* 180
 — primum verb. pastoris esse deb.
II 227 — est magna res *II* 215
 — crist. maxime illusiva, si autor
 eius seductor falsis. *II* 66 — et
 sciencia pereunt mendacio *II* 95
 — primum princip. crist. *I* 245
 — movet ad credendum sentenciam
 codicum novi test. *I* 245 — eccl.
 lex dei necessario credenda *I* 237
 — cath. in tota eccl. *I* 235 — in-
 cipere deb. a capite eccl. *I* 233
 — cath. ecclesie vet. test. *I* 228 —
 formata quid prodest *I* 215 — qua
 creditur rationem meriti non habet
I 215 — triumphancium in patria *I*
215 — tota in eccl. facta est per
 verb. Cr. *I* 207 — est magistro
 credere *I* 214 — incarnacionis
 promulgari deb. *I* 147 — eccl.
 viget plus in brachio secul. *I* 137
 — script. promulgari deb. *I* 146
 — crist. absurdiss., sceleratissima etc.
I 139 — est summa theologia *II*
234 — maior apostolis quam pape
 habenda est *I* 400
 fidei regulam custodire est prima salus
II 176 — supereminencia *II* 180
 — defectus declinat a lege dei *II*
180 — create gradus *I* 215 —
 veritates asserte a poetis *I* 238
 — speculativa est princip. ad proxim
 et mores eccl. *III* 299 — certitudo
 et script. s. *I* 28
 in fidei seminacione prudencia sacerd.
 ostenditur *II* 190
 fidei crist. contrariantur philos. et poete
II 3
 fidem eccl. adiscere omnis crist. deb. *II*
234 — eccl. crist. negare non deb.
I 34 — violat menciens *II* 13
 — non servat menciens *II* 13 —
 servat correpcionem fratrum *II* 98 —
 qui negat, infideli est deterior *II* 107
 — formatam qui habet salvabitur
I 243 sqq.
 per fidem est hominis iustificacio *I* 219
 fide carent dampnati perpetuo *III* 219
 — spe. caritate excelluit Abrah.
II 36
 ex fide cognoscimus parentes carnales
 et spirituales *I* 214
 in fide ex merito Cr. peccatores sal-
 vantur *III* 226 — script. omnes
 salvari deb. *II* 138
 sine fide vivi non potest *I* 235
 figurativus et sensus literal. script.
I 36
 figurativa locucio script. de homine
I 94
 figurative locuciones script. *I* 303
 in figurativis locucionibus script. latet
 omne genus philosophie natural. *I*
72 — locucionibus quid est
 attentendum *I* 99
 figure script. deb. cessare *III* 148
 — cessare debent tempore legis
 gracie *III* 106 — vet. leg. cedunt
 cordis devocioni *III* 114 — mystici
 sensus scenopoezie *I* 26 — con-
 strucionis et locucionis sunt varie
I 65
 figurae cessare Cr. voluit *III* 113
 — leg. vet. fugant sacramenta nove
III 116
 filius Loth incircumcisus *III* 146
 finalis veritas script. *I* 87 — salvacio
 peccatorum *II* 55
 finale iudicium dampnatorum des-
 cribitur *III* 230
 in finali impenitencia stat dampnatus
III 216
 finaliter mors destruetur, quid signi-
 ficat *III* 229